



3€_{,95}

SAUCISSON SEC ARTISANAL PUR PORC⁽⁹⁾ "DEBROAS"
Différentes variétés au choix⁽¹¹⁾, 180 g.
Le kg : 21,94 €.



5€_{,95}

SAUCISSON SEC ARTISANAL IGP⁽⁹⁾ DE L'ARDECHE⁽¹⁰⁾ "DEBROAS"
250 g.
Le kg : 23,80 €.
Egalement disponible au même prix : saucisse sèche courbe IGP⁽⁹⁾ de l'Ardeche.



LE 1^{er} PRODUIT

2€_{,95}

LE 2^e PRODUIT

0€_{,94}

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT ACHETE

JAMBON SERRANO DEL PAIS⁽¹⁰⁾ STG⁽¹¹⁾ "SPÉCIALITÉS DU MONDE"
10 tranches (120 g).
Le kg : 24,58 €.
Par 2 (240 g) : 3,89 € au lieu de 5,90 €.
Le kg : 16,20 €.



LE 1^{er} PRODUIT

1€_{,90}

LE 2^e PRODUIT

0€_{,61}

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT ACHETE

RILLETTES DE THON MSC⁽¹⁰⁾ "CAP OCEAN"
150 g.
Le kg : 12,67 €.
Par 2 (300 g) : 2,51 € au lieu de 3,80 €.
Le kg : 8,37 €.
Egalement disponible au même prix : Rillettes de saumon (150 g), Thon fromage frais Ou Rillettes de saumon fromage frais (140 g) (13,57 € le kg).



AVANTAGE APPLIQUÉ SUR LE PRODUIT LE MOINS CHER

1€_{,99} **2+1 OFFERT**

STICKS DE SAUCISSON SEC NATURE PUR PORC⁽⁹⁾ "SAINT AZAY"
Différentes variétés⁽¹¹⁾, 100 g.
Le kg : 19,90 €.
Panachage possible entre différentes variétés. Variété la moins chère offerte.



5€_{,49}
PRIX PAYÉ EN CAISSE

4€_{,39}

TICKET E.Leclerc COMPRIS*

Ticket E.Leclerc 20%
avec la Carte
1€
soit 1,10 sur la carte

JAMBON DE QUALITÉ SUPÉRIEURE DÉCOUENNÉ DÉGRAISSÉ CUIT À L'ÉTOUFFÉE⁽¹¹⁾ "TRADILÈGE"
10 Tranches, 400 g.
Le kg : 13,73 €.



LE 1^{er} PRODUIT

3€_{,39}

LE 2^e PRODUIT

1€_{,69}

-50%
SUR LE 2^e PRODUIT ACHETE

TRUITE FUMÉE ÉLEVÉE EN EAU DOUCE⁽¹⁰⁾ "RONDE DES MERS"
4/5 Tranches, 100 g.
Le kg : 33,90 €.
Par 2 (200 g) : 5,08 € au lieu de 6,78 €.
Le kg : 25,40 €.

⁽⁹⁾ELEVÉ EN FRANCE ⁽¹⁰⁾ORIGINE UNION EUROPÉENNE ⁽¹¹⁾ORIGINE ESPAGNE
OU EN ESPAGNE

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
(9) IGP : Indication Géographique Protégée. (10) STG : Spécialité Traditionnelle Garantie. (11) Voir détails en points de vente.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



E.Leclerc partenaire de la Charte de Valorisation des produits frais agricoles, aquatiques et locaux

Plus d'informations sur www.e.leclerc